
"t?'i'l,fEi-
Btc,j: 01- W2
Datum: ,ll.{. 11. .2016. godine

Na osnovu dlana 105 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Slu:beni list CG,,, br.
42111 i 57114). u postupku. odlueivanja o izboru najpovoljnUe ponude po tenderskoj
dokumentaclli, broj 01-3310 od 17.11.2016. godine, za otvoreni postupak javne
na-bavke za. Partiju '1: lzgradnja trafostanjce NDTS 1Ol04 kV ,,Br. 8_Nova .t iZy x-t OOO
lYl i P3lUy 2: lzgradnja .priktjudnog kabtovskog voda na NN mreZi u zoni ,,B,, po
DUP-u.,ll ino" u Baru, Predsjednik Opstine Bar, na prijedlog komjsije za otvaranje i
vrednovanje ponuda, donosi

RJESENJE
o obustavljanju postupka javne nabavke za partiju 2

9!,r^$"yljg_.9_olu^gr-"ni po-stupak javne nabavke, po tenderskoj dokumentaciij broj O.t_
33'10 od 17.11.2016. godine za padiju 2: lzgradnja prikljudnoo kablovskoq voda na
NN mrezi u zoni .B" po DUP-U..ll ino" u Baru iz razloga ito nije dostavljeni nijednaponuda.

Obrazlo:enje

1, Na osnovu Plana javnih nabavki za 20j 6. godinu, br. 01_2774 od 26.09.2016.
ggqFj^rJl*" 1-g i 68,. Opstina Bar je, na portatu tJTave za javne nabavke, dana
v.11.zu't6. godtne, oblavila tendersku dokumentaciju br. 01_33.10 za oNorenlpostupak javne nabavke po partijama: partija 1: lzgradila trafostanice NDTS 10/04
IY -^1|.^1\""j 1.(2)x1000kva, procijenjene vrijednosti sa uradunatim pDv_om,
53.500,00 q. Partija 2 lz{adnja prikljudnog kablovskog voda na NN mrezi u zoni ,,8,,po uup-u ,, rno" u Baru, procijenjene vrijednosti sa ura6unatim pDV_om 6.500,00 €.

Obavje-Stenje-o -postupku javne nabavke objavtjeno je u dnevnom listu 'pobjeda',,
dana  1811 .2016  god ine .

Na r.aspisani poziv za javno otvaranje, po otvorenom postupku javne nabavKe za
"ar[lu 

z. tzgradn)a plkUuanog kablovskog voda na NN mrezi u zoni ,,8" po DUp_u
..ll ino" u Baru nije pristigla nijedna ponuda.

Kako po predmetnom pozivu, u roku odredenom tenderskom dokumentacijom, n|]epristigla nijedna ponuda za navedenu partiju, u sktadu sa dlanom .tos stav i tadka 1
zaKona o Ja_vnim nabavkama donijeta je Odluka o obustavljanju postupka javne
nabavke za Partiju 2. lzgradia priktjudnog kabtovskog voOa ni NN mrez i u zoni ,,E},,po DUP-u ,.l l ino" u Baru.



Uputstvo o pravnom sredstvu

- ?rgtiy.9yo.g rjesenja DrZavnoj komisiji za kontrotu postupaka javnih nabavkj se
moze i4aviti Zalbu u roku od .10 dana od dana dostavljanja ovog rjeienja.

-...zaroa se t4av|luJe preko narudioca neposredno, putem poste preporudenom
pogiljkom sa dostavnicom ili elektronskim putem sa napiednim eiektronskim
ootoasom.
, Uz Zalbu se dostavlja dokaz da je pladena naknada za vodenje postupka po
Zalbi u izn"osu od 1%_od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a n4uiee a.OOO,bO
eura, na Ziro radun DrZavne komisije.za kontrolu postupaka javnih nabavki broj
530-20240-15 kod NLB Montenegro b;nke A.D.

Predmet nabavke je podijeljen po partijama, a Zalba se odnosi samo na
odredenu partiju, pa se naknada placa u iznosu .l% od procijenjene vrijednosti javne
nabavke te partije.

lnstrukcije za p|aea?4e naknade za ponudade iz inostranstva nalaze se nalnternet stranici Drzavne komisUe za kontrolu postupaka javnih nabavki.
Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz aa je upladena naknada za vodenJepostupka u propisanom iznosu Zalba ie biti odbadena kao neuredna.

ffi
o ^ i - c


